

Položkový rozpočet

Zakázka: Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť – oprava únikového schodiště 7. pavilonu

**Objednatel: Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
Lesní čtvrť 1364
761 37 Zlín**

**IČ: 00 55 91 05
DIČ:**

Zhotovitel: Vojtěch Fojtů

**IČ: 42087694
DIČ: CZ5712241997**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	396 250,13
PSV	33 191,05
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	430 441,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	430 441,18 CZK
Základní DPH	21 %	90 392,65 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 520 833,83 CZK

v Horní Lidči

dne 13.7.2016

Vojtěch FOJTŮ

IČO: 42087694 DIČ: CZ5712241997

Vojtěch Fojtů

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť – oprava únikového schodiště 7. pavilonu

Objednatel: Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			51 197,91
6	Úpravy povrchu,podlahy	HSV			86 874,52
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			147 522,83
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			18 892,65
96	Bourání konstrukcí	HSV			43 223,22
99	Staveništní přesun hmot	HSV			48 539,00
711	Izolace proti vodě	PSV			24 974,66
764	Konstrukce klempířské	PSV			5 022,00
783	Nátěry	PSV			3 194,39
VN	Vedlejší náklady	VN			1 000,00
Cena celkem					430 441,18

Položkový rozpočet

S:	Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť – oprava únikového schodiště 7. pavilonu
-----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				51 197,91
1	216904112R00	Očištění tlakovou vodou , celé schodiště	m2	113,52120	100,00	11 352,12
2	216903111R00	Otryskání ploch pískem FP, stěn betonových, schodiště - ODHAD	m2	65,38900	583,00	38 121,79
3	273351215RT1	Bednění z desek - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	2,50000	497,00	1 242,50
4	273351216R00	Bednění z desek - odstranění	m2	2,50000	50,00	125,00
5	273310030RA0	Základová deska z betonu C 16/20, nástupní podesta	m3	0,10000	3 565,00	356,50
Díl:	6	Úpravy povrchu,podlahy				86 874,52
6	319201315R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm, nosný pilíř	m2	86,89440	125,00	10 861,80
7	612421615R00	Oprava omítek, MVC, hrubá zatřená, - mezi schodištěm, podestou a budovou	m2	2,88260	286,00	824,42
8	612473185R00	Příplatek za stíněné prostory-omítka	m2	2,88260	60,00	172,96
9	622319120RT3	Zateplovací systém Weber, s omítkou silikon 3,5 kg/m2-schodiště/budova	m2	2,88260	630,00	1 816,04
10	622319131RT3	Omítkový systém Weberl, fasáda, s omítkou silikon 3,5kg/m2-nosný pilíř	m2	86,89440	840,00	72 991,30
11	762526210RT2	Montáž podlahových lišt včetně kotvení	m	1,30000	160,00	208,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				147 522,83
12	632478126RT1	Reprofilace-cement.hmoty tl.do 25 mm, Disbocret 504 jemná malta - ODHAD	m2	26,15560	980,00	25 632,49
13	632478129RT1	Reprofilace-cement.hmoty tl.do 30 mm, Disbocret 504 jemná malta - ODHAD	m2	39,23340	1 150,00	45 118,41
14	614471715R00	Adhezni spojovací můstek vyspravení beton. kci, Disbokret 502 protec plus - ODHAD	m2	178,91020	258,00	46 158,83
15	55370201.24	Lišta přechodová nerez š. do 150mm	m	1,30000	495,00	643,50
16	319201311R00	Vyrovnaní povrchu tmelem tl.do 5mm, Disbocret 505 jemný tmel - ODHAD	m2	113,52120	264,00	29 969,60
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				18 892,65
17	941955102R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	60,87000	120,00	7 304,40
18	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	164,00000	40,00	6 560,00
19	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	164,00000	20,00	3 280,00
20	944941103R00	Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutýčové	m	49,95000	35,00	1 748,25
Díl:	96	Bourání konstrukcí				43 223,22
21	962200021RA0	Odsekání degradovaného betonu, nášlapných ploch schodu,podest - ODHAD	m2	56,69450	300,00	17 008,35
22	961100016RA0	Bourání ŽB- dolní podesta	m3	0,10000	4 520,00	452,00
23	961100016RA0	Bourání ŽB- mezi schodištěm a budovou	m3	0,25950	4 520,00	1 172,94
24	965049111R00	Příplatek za stínění prostory - bourání	m3	0,25950	1 000,00	259,50
25	978500020RA0	Odsekání vnějších obkladů, nosný pilíř	m2	86,89440	110,00	9 558,38
26	978300010RA0	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.do 100 %, nosní pilíř	m2	86,89440	70,00	6 082,61
27	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn, nosný pilíř	m2	86,89440	100,00	8 689,44
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				48 539,00
28	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	17,55050	470,00	8 248,74
29	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	19,41060	400,00	7 764,24
30	979011219R00	Přípl.k svíslé dopr.suti za každé další NP nošením	t	38,82130	180,00	6 987,83
31	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	19,41060	150,00	2 911,59
32	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	19,41060	180,00	3 493,91
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,41060	170,00	3 299,80
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	214,40000	15,00	3 216,00
35	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,keram., cihel a malty- skl. Suchý Důl	t	19,41060	650,00	12 616,89

Díl:	711	Izolace proti vodě				24 974,66
36	711212003RT3	Stěrka hydroizolační hmotou Sikkaton B, spotřeba cca 1kg/m2	m2	113,52120	220,00	24 974,66
Díl:	764	Konstrukce klempířské				5 022,00
37	764321840R00	Demontáž oplechování říms, rš 660 mm, do 30°	m	3,10000	20,00	62,00
38	764221230R00	Oplechování Cu říms pod nadřims.žlabem, do rš 660mm	m	3,10000	1 600,00	4 960,00
Díl:	783	Nátěry				3 194,39
39	783120010RAB	Nátěr ocel. kcí těžkých syntetický, dvojnásobný krycí	m2	30,73000	90,00	2 765,70
40	783120010RAB	Nátěr ocel. kcí těžkých syntetický, základní	m2	4,60950	45,00	207,43
41	783103811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí oškrábáním	m2	4,60950	18,00	82,97
42	783900090RAB	Odmaštění konstrukcí a výrobků	m2	4,60950	30,00	138,29
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 000,00
43	001	Kompletační činnost zhotovitele	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

26

430 441,18